吸附式干燥器 PDAD
TOC Bookmark
吸附式干燥器 PDAD
Key features
Peripherals overview
型号 codes
技术参数
General technical data

订货数据
带预过滤器、连接组件和电源插座
气接口 额定条件下输出 流量1) 订货号 型号
[l/min]
G3/8 87 552170 PDAD-09-G3/8
126 552171 PDAD-13-G3/8
212 552172 PDAD-22-G3/8
506 552173 PDAD-51-G3/8
G1/2 729 552174 PDAD-73-G1/2
994 552175 PDAD-100-G1/2
1) 输入压力 7 bar, 压力露点 –40°C, 输入的介质温度 25°C
Dimensions
订货数据
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
吸附式干燥器 PDAD
附件
壁挂式安装组件 ABMW
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 L1 L2 CRC1) 订货号 型号
@
PDAD-09 92 50 5 11 380 350 40 401 38 2 553756 ABMW-PDAD
PDAD-13 92 50 5 11 380 350 40 460 38
PDAD-22 92 50 5 11 380 350 40 591 38
PDAD-51 92 50 5 11 380 350 40 1021 38
PDAD-73 92 50 5 11 380 350 40 1416 38
PDAD-100 184 50 5 11 380 350 40 1021 38
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
脚架安装件 ABMF
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 B3 B4 D1 D2 H1 H2 H3 H4 L1 L2 CRC1) 订货号 型号
@ @
PDAD-09/13/22/51/73 168 138 124 14 11 6 60 44 220 160 38 5 2 553755 ABMF-PDAD
PDAD-100 260 230 216 14 11 6 60 44 220 160 38 5
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
附件
壁挂式安装组件 ABMW
脚架安装件 ABMF
92020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
吸附式干燥器 PDAD
附件
维护组件 PDAD-SP
带 2 个干燥剂滤芯 (维护组件
PDAD-100-SP 包括四个干燥剂滤
芯)、密封圈、塑料圆片和复位片
订货数据
适用型号 订货号 型号
PDAD-09 553749 PDAD-09-SP-12000
PDAD-13 553750 PDAD-13-SP-12000
PDAD-22 553751 PDAD-22-SP-12000
PDAD-51 553752 PDAD-51-SP-12000
PDAD-73 553753 PDAD-73-SP-12000
PDAD-100 553754 PDAD-100-SP-12000
喷气嘴 ADNA
套组包括 3 个喷气嘴，用于
PDAD-09 ... PDAD-73 和 6 个喷气
嘴，用于 PDAD-100，用于调节
< 7 bar 或 > 9 bar 输入压力的 冲放
空气
订货数据
适用型号 喷气嘴，用于输入压力 p 订货号 型号
4 ... 6 bar 10 ... 12 bar 13 ... 16 bar
PDAD-09 No. 9 No. 6 No. 5 553763 ADNA-PDAD-09
PDAD-13 No. 10 No. 7 No. 6 553764 ADNA-PDAD-13
PDAD-22 No. 14 No. 10 No. 9 553765 ADNA-PDAD-22
PDAD-51 No. 23 No. 14 No. 12 553766 ADNA-PDAD-51
PDAD-73 No. 29 No. 17 No. 15 553767 ADNA-PDAD-73
PDAD-100 No. 23 (2x) No. 14 (2x) No. 12 (2x) 553768 ADNA-PDAD-100
维护组件 PDAD-SP
喷气嘴 ADNA
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
吸附式干燥器 PDAD
附件